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Tuusula kartoittaa asukkaiden ja yritysten
näkemyksiä kyselyillä ‒ vastaa ja vaikuta!

Tuusulan kunta kartoittaa 3.11.−23.11.2025. asukkaiden tyytyväisyyttä ja näkemyksiä

kunnasta ja kunnan tuottamista palveluista. Kunta teki vastaavan asukaskyselyn

syksyllä 2023 ja 2024.

− Asukkaiden kokemus on meille ensiarvoisen tärkeä tieto, kun arvioimme sitä, kuinka

hyvin olemme tehtävässämme onnistuneet − ja miten voisimme tehdä vielä

parempaa kuntaa sen asukkaille. Kyselyn tulokset ovat osa strategisia mittareitamme.

kertoo kehittämispäällikkö Ada Pentinmikko.

Kyselyyn voi vastata anonyymisti. Kaikkien vastanneiden ja erillisellä lomakkeella

yhteystietonsa jättäneiden kesken arvotaan kolme 50 euron lahjakorttia Krapin

palveluihin.

Asukkaille suunnatun kyselyn lisäksi Tuusulan kunta lähestyy alueella toimivia

yrityksiä yrityselinvoimatutkimuksella. Edellisen kerran yrityskyselyt toteutettiin

vuosina 2023 ja 2024.

− Haluamme kartoittaa yritysten tyytyväisyyttä sekä tarpeita ja toiveita. joita

toteuttamalla voimme osaltamme tukea paremmin yritysten kasvua ja menestystä.

Kyselyn avulla voimme tavoittaa laajan joukon yrityksiä, kertoo

elinvoimajohtaja Kristiina Salo.

Sekä asukas- että yrityselinvoimatutkimuksen toteuttaa Bondata Tuusulan kunnan

toimeksiannosta.

Vastaa asukaskyselyyn

Vastaa yrityskyselyyn
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Etsinnässä Tuusulan vuoden lapsiystävällisin teko –
tee ehdotuksesi 7.11. mennessä!

Etsimme toista kertaa Tuusulan lapsiystävällisintä tekoa. Etsinnässä on tekijä, joka on

erityisesti ottanut huomioon lasten ja nuorten oikeuden kuulua. Kuulumisella on kaksi

merkitystä – sekä kuuluminen yhteisöön että kuulluksi tuleminen. Ilmianna teko ja

sen toteuttaja 7.11.2025 mennessä!

Tuusulan lapsiystävällisimmän teon etsintä kytkeytyy tänä vuonna Lapsen oikeuksien

viikon teemaan. Lapsen oikeus kuulua -teemalla on kaksi merkitystä: lapsilla ja

nuorilla on oikeus kuulua ja kiinnittyä yhteisöön ja yhteiskuntaan, ja toisaalta heillä on

oikeus myös tulla paitsi nähdyksi, myös kuulluksi.

Voit ehdottaa Tuusulan vuoden lapsiystävällisimmäksi teoksi yksittäistä toteutusta tai

jatkuvassa käytössä olevaa toimintamallia tai -tapaa. Teon toteuttaja voi olla

esimerkiksi yritys, yhdistys, yhteisö tai yksityinen henkilö.

Tee ehdotuksesi 7.11.2025 mennessä sähköisellä lomakkeella. Lomakkeella

kysytään huomionosoituksen saajaehdokkaan nimi (toimijan tai henkilön nimi),

ehdottajan omat yhteystiedot lisätietojen kysymiseksi sekä perustelut, miten teko on

edistänyt lapsen kuulumista Tuusulassa.

Siirry ehdotuksen tekoon

Kunta kilpailuttaa yleisillä alueilla olevia
kioskipaikkoja kesäksi 2026 ja 2027.

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/d7531169-bb54-4e48-8137-d26398672ef3?displayId=Fin3497178


Tuusulan kunta kilpailuttaa jäätelönmyyntiin tai muuhun kahvila-kioskitoimintaan

tarkoitettuja kioskipaikkoja kesäkausiksi 2026 ja 2027. Tarjouksia voi jättää 18.11.2025

kello 12 mennessä ja paikat vuokrataan korkeimman tarjouksen perusteella.

Kilpailutettavat kioskipaikat sijaitsevat Valkamanpuistossa (Kirkkotien ja

Koskenmäentien risteys), Kaukjärvenrannalla (Kirkkotie 34b) ja Kellotorilla (Vanha

valtatie 200). 
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